

引張性能試験



1/1

試験結果報告書

スターハード株式会社 殿

日本塗料検査協会
東支部
神奈川県横浜市宮前4-2-8

依頼No. 082560

報告日: 平成21年 3 月17日

支部長	担当者

品名	マサコート	試料受付日	平成21年 2 月26日
		試料採取日	平成21年 2 月26日
		試料採取場所	提出
製造者	スターハード株式会社	試料数量	1
試験項目	結果	試験方法	
引張強さ N/mm ²	6.3	JIS A 6021:2000 建築用塗膜防水材料 6.3 引張性能 6.3.2 試験方法 a) 引張強さ 及びb) 破断時の伸び率に準ずる。 試験速度: 200mm/min	
破断時の伸び率 %	104		

以下余白